-2031
SHAFTS  -OVERALL  LENGTH  SURFACE  TREATMENT  TYPE-
シャフト
－全長表面処理タイプ－
E軸端加工部にも表面処理が施されているシャフトです。
Type
D公差M材質 H硬度 S表面処理
ストレート 片端めねじ 両端めねじ 片端段付めねじ 片端段付両端めねじ

Delivery
出荷日 5Order
注文例
型式 － L － F － P － M － N
PSFCJ20 － 75
PSFCT20 － 525 － M8
PSFCW20 － 525 － M8 － N8
PSFCG20 － 400 － F25 － P16 － M10
PSFCA20 － 400 － F25 － P16 － M10 － N10
E追加工部にも表面処理されます。
E追加工による硬度低下の可能性があります。DP.142参照
E複数の追加工を選択の場合、加工部の位置関係は2mm以上の間隔が必要です。DP.144
Alteration
追加工
型式 － L － M － N －（SC FC…etc.）
PSFCW20 － 525－ M8 － N8 － SC0
Alterations
L寸法公差変更 スパナ溝追加工 平面取り追加工 めねじ細目ねじ変更
LKC SC WL1
EFC
h
Code LKC SC FC MSC・NSC
Spec.
L寸法を公差変更します。
指定方法  LKC
EL＜200CL±0.03
200≦L＜500CL±0.05
L≧500CL±0.1
E�LKC使用の場合、L寸0.1mm単
位指定可
X�片端おねじ・軸径同寸タイプ
は適用不可
スパナ溝を追加工します。
指定方法  SC5
ESC＝指定1mm単位
ESC＋L1≦L SC≧0
D W L1 D W L1
8 7 8 25 22 10
10 8 30 27 1512 10
10
35 30
15 13 40 36 2020 17 50 41
平面取りを追加工します。
指定方法  FC10－E8
EFC,E＝指定1mm単位
EFC≦D×3
E1.5×D＜FCの場合、FC≦L/2
EE＝0またはE≧2
D h
  8～15 1
20～40 2
50 3
めねじ部を下表の細目ねじに変更します。
指定方法  MSC14
E 片端めねじタイプはD寸法、片端段付めねじタイプは
P寸法を基準に指定してください。
D・P MSC・NSC
12 8
15 8 10
20 8 10 12 14
25～35 8 10 12 14 18
40 10 12 14 18
50 12 14 18
ピッチ 1.0 1.25 1.5
EM寸法をMSCに変えて指定してください。